
FISTF Tour 2003-2004 
 
Résultats Grand Prix FISTF de Preston – 21-22 février 2004 
 
Seniors   
 
Groupe 1 Pays/Club       G N Pts 
 1. Eric Verhagen NDL/epl  2 5    2 0 6 
 2. Gareth Christie SCO/hot 2 1     1 0 3 
 3. Adam Beattie SCO/hot 1  0    0 0 0 
 
Groupe 2 Pays/Club       G N Pts 
 1. Phil Redman ENG/epl 8  4    2 0 6 
 2. Max Wright SCO/bir  3 0    1 0 3 
 3. Baver Bari SCO/egw 0 1     0 0 0 
 
Groupe 3 Pays/Club       G N Pts 
 1. Phil Neil ENG/ken 0 5     1 1 4 
 2. Chris Thomas ENG/epl 0  4    1 1 4 
 3. Daryl Shanks SCO/bir  0 0    0 0 0 
 
Groupe 4 Pays/Club       G N Pts 
 1. Darren Clark ENG/epl 3 7     2 0 6 
 2. Phil Dacey WAL/epl 2  6    1 0 3 
 3. Andy Fitzpatrick IRL/ipl  0 0    0 0 0 
 
Groupe 5 Pays/Club       G N Pts 
 1. Shorab ENG/epl 10  11    2 0 6 
 2. Alex Smith ENG/hot 0 1     1 0 3 
 3. William Holliday WAL/fli  0 0    0 0 0 
 
Groupe 6 Pays/Club       G N Pts 
 1. Chris Wrigley ENG/ken 3  2    2 0 6 
 2. Allan Manson SCO/bir  1 1    1 0 3 
 3. Robert Ramsay SCO/hot 0 1     0 0 0 
 
Groupe 7 Pays/Club       G N Pts 
 1. Gary Moore IRL/ipl  2 5    2 0 6 
 2. Kevin Adderley ENG/yor 0  0    1 0 3 
 3. Samuel Curtis ENG/ema 0 0     0 0 0 
 
Groupe 8 Pays/Club       G N Pts 
 1. Kenneth Beggs NIR/ipl 4  8    2 0 6 
 2. Ben Staples ENG/hot 2 4     1 0 3 
 3. Richard Blythe ENG/yor  0 0    0 0 0 
 
Groupe 9 Pays/Club       G N Pts 
 1. Dave Wouters BEL/hot 2 4     2 0 6 
 2. Stuart Andrews ENG/ken 0  0    0 1 1 
 3. David Russel ENG/put  0 0    0 1 1 
 
Groupe 10 Pays/Club       G N Pts 
 1. Algy Taylor ENG/hot 2  2    2 0 6 
 2. Paul Lawrenson ENG/yor  1 1    0 1 1 
 3. Victor Jones ENG/ipl 0 1     0 1 1 
 
Groupe 11 Pays/Club       G N Pts 
 1. Mike Burns SCO/hot 4  1    2 0 6 
 2. Daniel Fox ENG/put  2 0    0 1 1 
 3. Terry Brown SCO/hot 0 2     0 1 1 
 
Groupe 12 Pays/Club       G N Pts 
 1. Kaspar Bennett ENG/epl 5  1    2 0 6 
 2. Matt Lampitt ENG/lic  4 0    1 0 3 
 3. John Magee SCO/bir 0 0     0 0 0 
 



Groupe 13 Pays/Club       G N Pts 
 1. Peter Thomas ENG/epl 5 0  7   2 1 7 
 2. Darren Territ IRL/ipl  0   2 2 1 2 5 
 3. Adrian Curtis ENG/ema 0  1  2  1 1 4 
 4. Susan Wright SCO/bir   0 1  1 0 0 0 
 
Groupe 14 Pays/Club       G N Pts 
 1. Greg Dand SCO/hot 1 3     2 0 6 
 2. John Moore IRL/ipl 0  5    1 0 3 
 3. Craig Roberts ENG/ken  0 1    0 0 0 
 
 
Barrages 
Shorab - John Moore 4-1 
Chris Wrigley - Darren Territ 2-0 
Gary Moore - Matt Lampitt 1-2 
Kenny Beggs - Daniel Fox 6-0 
Dave Wouters - Paul Lawrenson 5-0 
Algy Taylor - Stuart Andrews 3-1 
Mike Burns - Ben Staples 5-1 
Kaspar Bennett - Kevin Adderley 4-1 
Peter Thomas - Allan Manson 6-1 
Greg Dand - Alex Smith 2-1ms 
Gareth Christie - Phil Dacey 0-1 
Max Wright - Chris Thomas 0-4 
 
Huitièmes de finale 
Eric Verhagen - Chris Thomas 1-2 
Phil Redman - Phil Dacey 2-0 
Phil Neill - Greg Dand 1-2 
Darren Clark - Peter Thomas 4-1 
Shorab - Kaspar Bennett 2-1 
Chris Wrigley - Mike Burns 0-1 
Matt Lamppitt - Algy Taylor 2-0 
Kenneth Beggs - Dave Wouters 2-3ms 
 
Quarts de finale 
Chris Thomas - Dave Wouters 4-1 
Phil Redman - Matt Lampitt 5-1 
Greg Dand - Mike Burns 1-1* 
Darren Clark - Shorab 2-1ms 
 
Demi-finales 
Chris Thomas - Darren Clark 1-3 
Phil Redman - Mike Burns 4-0 
 
Finale 
Darren Clark - Phil Redman 1-3 
 
 

U19 
 
Demi-finales 
Matt Lampitt - William Holliday 4-0 
Kaspar Bennett - Robert Ramsay 3*-3 
 
Finale 
Kaspar Bennett - Matt Lampitt 1-0 
 
 

U15 
 
Finale 
Daryl Shanks - Samuel Curtis 3-0 
 
 



Vétérans 
 
Groupe 1 Pays/Club       G N Pts 
 1. Fabrice Mazzaglia BEL/cha 2  10    2 0 6 
 2. Mike Parnaby  ENG/hot 0 5     1 0 3 
 3. Reg Pearce ENG/nor  0 1    0 0 0 
 
Groupe 2 Pays/Club       G N Pts 
 1. Bob Varney ENG/mur 2 4     2 0 6 
 2. Jos Ceulemans BEL/cha 0  3    1 0 3 
 3. Iain Bell SCO/bir  0 1    0 0 0 
 
Groupe 3 Pays/Club       G N Pts 
 1. Mike Lewis ENG/ken 4   7 0  2 1 7 
 2. Steven Worthington ENG/nor 2  3   8 2 0 6 
 3. Terry Hitch ENG/nor  4 1  0  1 1 4 
 4. Janet Worthington ENG/nor  0  0  0 0 0 0 
 
Barrages 
Mike Lewis - Mike Parnaby 1-2 
Jos Ceulemans - Steven Worthington 2-0 
 
Demi-finales 
Fabrice Mazzaglia - Jos Ceulemans 1*-1 
Mike Parnaby - Bob Varney 0-3 
 
Finale 
Fabrice Mazzaglia - Bob Varney 0-3 
 
 

Féminines 
 
Finale 
Susan Wright - Janet Worthington 1-0 
 
 

Equipes 
 
Groupe 1 Pays       G N Pts 
 1. English Premier League EPL 4  4  4  3 0 9 
 2. Irish Premier League SCO 0   4  3 2 0 6 
 3. Hot Club d’Ecosse B SCO  1 0   0 0 1 1 
 4. Birkhill A SCO  1  0 0  0 1 1 
 
Groupe 2 Pays       G N Pts 
 1. Hot Club d’Ecosse A IRL 3  2  4  3 0 9 
 2. Spartak Kendal ENG  3 1   3 2 0 6 
 3. Irish Premier League B IRL  0  2  0 0 0 0 
 4. Birkhill A SCO 0   1 0  1 0 3 
 
Demi-finales 
English Premier League - Spartak Kendal 2-0 
Hot Club d’Ecosse - Irish Premier League 4-0 
 
Finale 
English Premier League - Hot Club d’Ecosse 2-1 
 
Peter Thomas - Gareth Christie 2-0 
Phil Redman - Greg Dand 1-0 
Chris Thomas - Mike Burns 0-0 
Phil Dacey - Dave Wouters 1-2 
 



Participation des clubs dans les compétitions individuelles 
 
Club Abréviation Pays Open U19 U15 Vétérans U12 Fémini. Total 
 
Hot Club d'Ecosse hot SCO 10 1 1 1   11 
English Premier League epl ENG 8 1     9 
Irish Premier League ipl IRL 6      6 
Birkhill TSC bir SCO 5   1  1 6 
Spartak Kendal ken ENG 4   1   4 
North West TSC nor ENG    4  1 4 
Yorkshire Phoenix yor ENG 3      3 
Putney put ENG 2      2 
East Midlands Alliance ema ENG 2  1    2 
SC Charleroi cha BEL    2   2 
Lichfield TFC lic ENG 1 1     1 
Asociacion Murciana mur ESP    1   1 
East Glasgow egw SCO 1      1 
Flintshire fli WAL 1 1     1 
 
Totaux   43 4 2 10 - 2 53 
 

Participation des pays dans les compétitions individuelles 
 
Pays Abréviation Open U19 U15 Vétérans U12 Fémini. Total 
 
Angleterre ENG 22 2 1 7  1 29 
Ecosse SCO 12 1 1 1  1 13 
Irlande IRL 4      4 
Belgique BEL 1   2   3 
Pays de Galles WAL 2 1     2 
Pays-Bas NDL 1      1 
Irlande du Nord NIR 1      1 
 
Totaux  43 4 2 10 - 2 53 
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